
k u p n í s m l o u v a
na dodávku šatních skříní 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Základní škola, Trutnov, R. Frímla 816
se sídlem: Rudolfa Frimla 816, 54101 Trutnov
zastoupená: Mgr. Jitkou Libňckou, ředitelkou školy
IČO: 64201139
bankovní spojení: KB
číslo účtu: 31828-601/0100
(dále jen „kupující“)

a 

JP-KONTAKT, s.r.o.
se sídlem: Dašická 1797, 530 03 Pardubice
zapsaná v: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 14771 
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
zastoupen: Ing. Janem Poznerem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka Pardubice
číslo účtu: 78-9273750297/0100
(dále Jen „prodávající”)

II. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dodávku šatních skříní 
dle technické specifikace v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“) a dále závazek 
prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

Množství, typ, provedení a technická specifikace je v příloze této smlouvy, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.

III. Kupní cena
Celková kupní cena za dodávku celého předmětu této smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy 
činí 166.288,16 Kč bez DPH, DPH činí 34.920,51 Kč a celková cena s DPH tedy činí 
201.208,67 Kč.

Specifikace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Ceny jsou pevné a jejich navýšení je 
možné pouze v případě změny sazby DPH.

IV. Práva a povinnosti kupujícího
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží na základě této smlouvy.

Kupující se zavazuje bezvadné zboží převzít a prodávajícímu ve stanové lhůtě zaplatit 
sjednanou částku. O bezvadném zboží bude vyhotoven předávací protokol.



Objednatel si vyhrazuje právo odebrat jen část zboží vymezeného v této smlouvě v příloze 
v závislosti na svých finančních možnostech a uhradit kupní cenu pouze za část tohoto 
zboží.

V případě vadného předmětu plnění si kupující vyhrazuje právo dodané zboží nepřevzít, o 
čemž by byl vyhotoven zápis v předávacím protokolu. Dále si kupující vyhrazuje právo za 
vadný předmět plnění prodávajícímu nezaplatit sjednanou částku. Kupující si v případě 
vadného dodání zboží dále vyhrazuje právo na dodání bezvadného zboží, za které se rovněž 
zavazuje zaplatit.

V. Práva a povinnosti prodávajícího
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle nejvyšších profesionálních standardů a 
zajistit odpovídající odbornou úroveň a kvalitu ve všech fázích realizace jeho dodávky.

Prodávající se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro splnění předmětu plnění.

Prodávající má právo za bezvadná dodání předmětu plnění dle sjednaných podmínek 
inkasovat dohodnutou částku. V případě bezvadného dodání předmětu plnění a opožděné 
platby má prodávající právo na úhradu úroků z prodlení.

V případě dodání vadného předmětu plnění je prodávající povinen na svě náklady dodat 
nový bezvadný předmět plnění.

VI. Termiti dodání
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v této smlouvě do 10 týdnů od 
podpisu smlouvy.

VII. Všeobecné dodací podmínky
Zboží bude doručeno prodávajícím kupujícímu na adresu kupujícího výše uvedenou 
v záhlaví, a to způsobem, kterým nedojde k sebemenšímu poškození předmětu plnění.

Náklady na doručení předmětu plnění nese prodávající.

Prodávající předá kupujícímu předávací protokol při osobním dodání předmětu plnění nebo 
ho přiloží do zásilky při způsobu přepravy doručovacími službami. Součástí dodávky budou i 
vyplněné a potvrzené záruční listy.
Kupující se zavazuje po provedené prohlídce předmětu plnění potvrdit předávací protokol 
jako stvrzení bezvadného plnění.

Vlil. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového 
dokladu jím vystaveného do deseti dnů po dodání bezvadného předmětu plnění. O vadném 
dodání předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dní od vystavení 
daňového dokladu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle platných a příslušných právních předpisů. Kupující si vyhrazuje 
právo daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje rtesprávné 
cenové údaje vrátit dodavateli k opravě či přepracování. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude 
opatřen novou 30 -  denní lhůtou splatnosti.



IX. Smluvní pokuta, úroky z prodlení, záruka na zboží
Pokud nedodá prodávající zboží ani do10 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení; zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu.

Veškeré parametry dodávaného zboží budou při přejímce ověřovány. V případě rozporu 
nabízeného zboží s požadavky kupujícího v příloze této smlouvy, bude požadována smluvní 
pokuta 5.000 Kč bez DPH za každý nedodržený parametr, a to u každého jednotlivého kusu.

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené 
částky za každý den prodlení.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců. Záruční lhůta počíná 
běžet dnem převzetí kompletního smontovaného zboží v místě dodání kupujícím od 
prodávajícího bez vykazujících vad.

X. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemně formou číslovaných dodatků.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou. 
Všechny exempláře mají platnost originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Pardubicích dne. 2 . C .  2o4C

í, s.r.o. @  
03 Pardubke 

!; 0 2 5 9 2 2 3 /8

V Trutnově dne 1. 6. 2016

prodávající 

Ing. Jan Pozner, jednatel

kupující

Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy


